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(3차추경예산)

송우초등학교



송우초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-11-21 예산액 1,574,669,000

예산 총칙

제1조 2023학년도 송우초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,574,669,000원으로 하며 세입.세출

의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2신민섭 2023년 11월 23일 14시 16분 40초 경기도교육청 송우초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 송우초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,574,669 1,563,208 11,461 0.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 15,157 63,787 4.1

학생복지/교육격차 해소 49,295 492,519 31.3

기본적 교육활동 6,640 273,934 17.4

선택적 교육활동 -108,254 193,814 12.3

교육활동 지원 413 268,759 17.1

학교 일반운영 48,210 279,599 17.8

학교 재무활동 0 2,257 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 50,710 3.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 124,703 1,359,756 86.4

자체수입 학부모부담수입 -111,287 154,863 9.8

자체수입 행정활동수입 45 3,745 0.2

기타수입 전년도이월금 -2,000 5,595 0.4

3신민섭 2023년 11월 23일 14시 16분 41초 경기도교육청 송우초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,410,466 1,285,763 124,703

1.지방자치단체이전수입 50,710 50,710 0

1.교육경비보조금 50,710 50,710 0

1.기초지방자치단체전입금 50,710 50,710 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 50,710 50,710 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,359,756 1,235,053 124,703

1.교육비특별회계전입금수입 1,359,756 1,235,053 124,703

1.교육비특별회계전입금 1,359,756 1,235,053 124,703

1.학교운영비전입금 409,094 395,001 14,093 학교기본운영비 : 14,093,000원 * 1개교 = 14,093,000

2.목적사업비전입금 950,662 840,052 110,610
(성립전_3추)목)넘나들이 공동교육과정 운영 :

 8,000,000원 * 1개교 =
8,000,000

(성립전_3추)목)자율선택급식운영 : 

45,210,000원 * 1개교 =
45,210,000

(성립전_3추)목)학교스포츠클럽 대회 참가교 

지원비 : 140,000원 * 1개교 =
140,000

(성립전_3추)목)교육공무직원 처우개선수당 : 

15,467,000원 * 1개교 =
15,467,000

(성립전_3추)하반기 저소득층 숙박형 체험학습

비 : 2,880,000원 * 1개교 =
2,880,000

(성립전_3추)목)급식교육공무직원 대체인력 인

건비 : 2,776,000원 * 1개교 =
2,776,000

(성립전_3추)목)기계설비 유지관리 용역비 : 

6,000,000원 * 1개교 =
6,000,000

(성립전_3추)목)냉난방기저감장치 설치비 : 

24,000,000원 * 1개교 =
24,000,000

(성립전_3추)목)어깨동무학교 프로그램 급식비

 지원 : 104,000원 * 1개교 =
104,000

(성립전_3추)목)초등돌봄교실 시설확충비 : 

6,033,000원 * 1개교 =
6,033,000

2.자체수입 158,608 269,850 -111,242

1.학부모부담수입 154,863 266,150 -111,287

1.수익자부담수입 154,863 266,150 -111,287

1.급식비 38,405 38,405 0

1.급식비 28,629 28,629 0

2.우유급식비 9,776 9,776 0

2.방과후학교활동비 63,613 177,900 -114,287

1.방과후학교활동비 63,613 177,900 -114,287 음악줄넘기강사료 : -7,186,000원*1회 = -7,186,000

코딩로봇부강사료 : -7,750,000원*1회 = -7,750,000

4신민섭 2023년 11월 23일 14시 16분 44초 경기도교육청 송우초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

주산암산강사료 : -7,369,000원*1회 = -7,369,000

영어회화강사료 : -6,740,000원*1회 = -6,740,000

컴퓨터강사료 : -9,374,000원*1회 = -9,374,000

주산암산재료비 : -6,247,000원*1회 = -6,247,000

컴퓨터재료비 : -7,660,000원*1회 = -7,660,000

아동요리강사료 : -7,992,000원*1회 = -7,992,000

축구강사료 : -1,835,000원*1회 = -1,835,000

아동요리재료비 : -1,708,000원*1회 = -1,708,000

영어회화재료비 : -361,000원*1회 = -361,000

방송댄스강사료 : -6,733,000원*1회 = -6,733,000

코딩로봇재료비 : -2,658,000원*1회 = -2,658,000

드론강사료 : -8,234,000원*1회 = -8,234,000

배드민턴강사료 : -6,558,000원*1회 = -6,558,000

바이올린강사료 : -10,320,000원*1회 = -10,320,000

플룻강사료 : -10,020,000원*1회 = -10,020,000

드론재료비 : -5,542,000원*1회 = -5,542,000

3.현장체험학습비 29,520 26,520 3,000

1.현장체험학습비 29,520 26,520 3,000
(성립전_3추)수)현장체험학습비 : 3,000,000원

*1회 =
3,000,000

4.졸업앨범비 4,125 4,125 0

1.졸업앨범비 4,125 4,125 0

5.돌봄활동운영비 19,200 19,200 0

1.돌봄활동 운영비 19,200 19,200 0

2.행정활동수입 3,745 3,700 45

1.사용료및수수료 730 2,300 -1,570

1.사용료및수수료 730 2,300 -1,570

1.사용료 730 2,300 -1,570 점유지사용료(이택래) : -900,000원*1회 = -900,000

점유지사용료(강효순) : -900,000원*1회 = -900,000

교실 및 운동장 사용료 : 230,000원*1회 = 230,000

5신민섭 2023년 11월 23일 14시 16분 44초 경기도교육청 송우초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자산수입 10 300 -290

1.자산매각대 10 300 -290

1.자산매각대 10 300 -290 자산매각대 : -290,000원*1회 = -290,000

3.기타행정활동수입 3,005 1,100 1,905

1.이자수입 1,242 1,000 242

1.이자수입 1,242 1,000 242 이자수입 : 242,000원*1회 = 242,000

2.기타행정활동수입 1,763 100 1,663

1.기타행정활동수입 1,763 100 1,663 기타잡수입 : 1,663,000원*1회 = 1,663,000

3.기타수입 5,595 7,595 -2,000

1.전년도이월금 5,595 7,595 -2,000

1.순세계잉여금 5,594 5,338 256

1.순세계잉여금 5,594 5,338 256

1.순세계잉여금 5,594 5,338 256 순세계 잉여금 : 256,000원*1회 = 256,000

2.정산대상재원사용잔액 1 2,257 -2,256

1.정산대상재원사용잔액 1 2,257 -2,256

1.정산대상재원사용잔액 1 2,257 -2,256 사업집행잔액반납금 : -2,256,000원*1회 = -2,256,000

세입합계 1,574,669 1,563,208 11,461

6신민섭 2023년 11월 23일 14시 16분 44초 경기도교육청 송우초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 63,787 48,630 15,157

1.교직원 복지 및 역량강화 63,787 48,630 15,157

1.교직원역량강화 1,000 1,000 0

1.[초]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 62,787 47,630 15,157

1.[초]기타교직원복지지원 62,787 47,230 15,557

1.공무직인건비 61,347 45,880 15,467
(성립전_3추)목) 정액급식비 : 243,400*5

명=
1,217,000

(성립전_3추)목) 근속수당 : 1,657,500*4

명=
6,630,000

(성립전_3추)목) 정기상여금 : 600,000*4

명=
2,400,000

(성립전_3추)목) 가족수당 : 80,000*4명= 320,000

(성립전_3추)목) 명절휴가비 : 980,000*5

명=
4,900,000

2.교직원복지비 1,440 1,350 90 교직원생일기념경비 : 90,000원*1회 = 90,000

2.[초]교직원교육활동보호지원 0 400 -400

1.일반수용비 0 400 -400
교육활동 보호예방교육 연수운영비 : 

-200,000원*1회 =
-200,000

학교교권보호위원회 운영비 : -200,000원

*1회 =
-200,000

2.학생복지/교육격차 해소 492,519 443,224 49,295

1.급식 관리 437,219 389,129 48,090

1.학교급식운영 437,219 389,129 48,090

1.[초]조리사인건비 31,473 31,473 0

1.공무직인건비 28,800 28,800 0

2.공무직법정부담금 2,673 2,673 0

2.[초]조리실무사인건비 95,394 92,618 2,776

1.공무직인건비 84,600 84,600 0

2.기간제근로자인건비 2,776 0 2,776
(성립전_3추)목)조리실무사 대체인력 인건

비 : 1,388,000원*2명=
2,776,000

3.공무직법정부담금 8,018 8,018 0

3.[초]급식재료구입비 211,921 211,817 104

1.급식용식재료비 211,921 211,817 104
(성립전_3추)급경+수익자)급식용식재료비

 : 104,000원*1회 =
104,000

신민섭 2023년 11월 23일 14시 16분 45초 7 경기도교육청 송우초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]우유급식비 9,776 9,776 0

1.우유급식비 9,776 9,776 0

5.[초]급식운영비(자체) 7,845 7,845 0

1.일반수용비 7,845 7,845 0

6.[초]급식운영비(급경) 25,600 25,600 0

1.일반수용비 10,800 10,800 0

2.상하수도료 4,800 4,800 0

3.연료비 10,000 10,000 0

7.[초]급식운영비(자율) 10,000 10,000 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

2.교육운영비 3,350 3,350 0

3.목적사업업무추진비 1,050 1,050 0

8.[초]자율선택급식 모델학교 운영 45,210 0 45,210

1.일반수용비 45,210 0 45,210
(성립전_3추)[목]시설 및 기구구입비 : 

45,210,000원*1회 =
45,210,000

2.보건관리 44,695 46,370 -1,675

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,020 13,495 -475

1.[초]학교안전공제회비 1,175 1,300 -125

1.학생복지비 1,175 1,300 -125 초등학교안전공제회비 : -125,000원*1회 = -125,000

2.[초]학생건강검사 3,600 3,600 0

1.학생복지비 3,600 3,600 0

3.[초]보건실운영 4,845 4,295 550

1.일반수용비 450 800 -350 보건실 소모품 구입비 : -350,000원*1회 = -350,000

2.연료비 300 300 0

3.교직원복지비 400 600 -200 교직원 연수비 : -200,000원*1회 = -200,000

4.교육운영비 695 695 0

5.학생복지비 1,800 1,300 500 약품구입비 : 500,000원*1회 = 500,000

6.비품구입비 1,200 600 600 보건실 비품구입비 : 600,000원*1회 = 600,000

4.[초]교직원건강검사비 1,400 2,300 -900
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원복지비 1,400 2,300 -900 교직원결핵검진 : -900,000원*1회 = -900,000

5.[국고][초]흡연예방활동 1,800 1,800 0

1.일반수용비 180 180 0

2.교육운영비 1,620 1,620 0

6.[초]산업안전보건관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.학교환경위생관리 31,675 32,875 -1,200

1.[초]먹는물관리 7,158 8,258 -1,100

1.일반수용비 7,158 8,258 -1,100
수질검사비용(정수기) : -1,000,000원*1회

 =
-1,000,000

수질검사비용(옥내급수관) : -100,000원*1

회 =
-100,000

2.[초]방역관리 11,717 11,817 -100

1.기간제근로자인건비 4,017 4,017 0

2.일반수용비 7,500 7,700 -200 방역물품구입 : -200,000원*1회 = -200,000

3.기간제근로자법정부담금 200 100 100
방역활동도우미 4대보험 : 100,000원*1회 

=
100,000

3.[초]기타학교환경위생관리 12,800 12,800 0

1.일반수용비 12,800 12,800 0

3.교육격차 해소 2,880 0 2,880

1.기타 교육격차해소 지원 2,880 0 2,880

1.[초]기타교육격차해소지원 2,880 0 2,880

1.교육운영비 2,880 0 2,880
(성립전_3추)저소득층 숙박형 체험학습 지

원비 : 240,000원*12명*1회 =
2,880,000

4.학생복지 7,725 7,725 0

1.교육복지우선 3,500 3,500 0

1.[초]교육복지사업운영비 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

2.학생복지운영 4,225 4,225 0

1.[초]졸업앨범제작 4,125 4,125 0

1.교육운영비 4,125 4,125 0

2.[초]특수교육대상지원(교통비,치료비) 100 100 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 100 100 0

3.기본적 교육활동 273,934 267,294 6,640

1.교과 활동 225,676 222,036 3,640

1.교과활동지원 157,950 154,650 3,300

1.[초]학습준비물지원 8,100 8,100 0

1.학습준비물 8,100 8,100 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.기타수당 600 600 0

3.[초]기초학력지도 54,250 56,250 -2,000

1.운영수당 43,300 45,300 -2,000
다문화교과학습지원프로그램강사비 : 

-2,000,000원*1회 =
-2,000,000

2.교육운영비 8,650 8,650 0

3.목적사업업무추진비 2,300 2,300 0

4.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

6.[초]기타교과활동지원 22,000 14,000 8,000

1.일반수용비 1,090 1,410 -320
목)비폭력대화 도서구입비 : -320,000원*1

회 =
-320,000

2.운영수당 2,710 2,390 320
목)비폭력대화 강사수당 : 190,000원*1회 

=
190,000

목)비폭력대화 원고료 : 130,000원*1회 = 130,000

3.교육운영비 15,075 7,075 8,000
(성립전_3추)목)솔모루축제운영 체험부스

 : 500,000원*16개 =
8,000,000

4.일반업무추진비 1,800 1,800 0

5.목적사업업무추진비 1,325 1,325 0

7.[초]학교자율과제운영 27,700 30,400 -2,700

1.일반수용비 1,800 4,500 -2,700 교사연구회 도서 구입 : -800,000원*1회 = -800,000

워크숍 운영자료구입 : -1,000,000원*1회 

=
-1,000,000

대토론회 운영비 : -400,000원*1회 = -400,000

교직원역량강화 소모품 구입 : -500,000원

*1회 =
-500,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.교육운영비 23,900 23,900 0

4.일반업무추진비 1,000 1,000 0

8.[초]시보조)미래인재핵심역량육성 사업42,300 42,300 0

1.운영수당 23,180 23,180 0

2.교육운영비 19,120 19,120 0

2.과학 교과활동 3,000 3,000 0

1.[초]과학교재교구구입 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]실험실습재료지원 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.체육 교과활동 8,340 8,000 340

1.[초]체육교과운영 200 0 200

1.교직원복지비 200 0 200 체육교사 피복비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.[초]체육교구확충 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 4,140 4,000 140

1.교육운영비 4,140 4,000 140
(성립전_3추)목)학교스포츠클럽 대회 참가

교 운영비 : 140,000원*1회 =
140,000

4.외국어 교과활동 46,250 46,250 0

1.[초]외국어교과운영 1,250 1,250 0

1.일반수용비 50 50 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]원어민보조교사인건비 45,000 45,000 0

1.기간제근로자인건비 27,600 27,600 0

2.일반수용비 9,000 9,000 0

3.기간제근로자법정부담금 3,600 3,600 0

4.비품구입비 4,800 4,800 0

5.특수교육교과활동 9,336 9,336 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]특수학급운영지원 8,616 8,616 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 6,788 6,116 672
(총액)활동중심프로그램운영비 : 672,000

원*1회 =
672,000

3.비품구입비 928 1,600 -672 학급운영물품구입비 : -672,000원*1회 = -672,000

2.[초]현장체험학습 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

6.정보교과활동 800 800 0

1.[초]정보교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.창의적 체험활동 48,258 45,258 3,000

1.자율활동 15,238 15,238 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,218 1,218 0

1.학생복지비 1,218 1,218 0

2.[초]학급운영비 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

3.[초]학교학예회활동지원 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 5,720 5,720 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.교육운영비 720 720 0

2.현장체험학습활동 31,520 28,520 3,000

1.[초]현장체험학습 31,520 28,520 3,000

1.여비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 29,520 26,520 3,000
(성립전_3추)수)입장료 및 체험활동비 : 

3,000,000원*1회 =
3,000,000

3.진로활동 1,500 1,500 0

1.[초]진로체험활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.선택적 교육활동 193,814 302,068 -108,254
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 175,814 284,068 -108,254

1.방과후학교운영 95,481 209,768 -114,287

1.[초]방과후학교운영 30,868 30,868 0

1.교육운영비 6,868 6,868 0

2.학생복지비 24,000 24,000 0

2.[초]특기적성교육 64,613 178,900 -114,287

1.운영수당 46,689 136,800 -90,111 수)방송댄스강사료 : -6,733,000원*1회 = -6,733,000

수)컴퓨터강사료 : -9,374,000원*1회 = -9,374,000

수)아동요리강사료 : -7,992,000원*1회 = -7,992,000

수)영어회화강사료 : -6,740,000원*1회 = -6,740,000

수)음악줄넘기강사료 : -7,186,000원*1회 

=
-7,186,000

수)축구강사료 : -1,835,000원*1회 = -1,835,000

수)주산암산강사료 : -7,369,000원*1회 = -7,369,000

수)코딩로봇강사료 : -7,750,000원*1회 = -7,750,000

수)드론강사료 : -8,234,000원*1회 = -8,234,000

수)배드민턴강사료 : -6,558,000원*1회 = -6,558,000

수)바이올린강사료 : -10,320,000원*1회 = -10,320,000

수)플룻강사료 : -10,020,000원*1회 = -10,020,000

2.교육운영비 16,924 41,100 -24,176 수)영어회화재료비 : -361,000원*1회 = -361,000

수)컴퓨터재료비 : -7,660,000원*1회 = -7,660,000

수)주산암산재료비 : -6,247,000원*1회 = -6,247,000

수)아동요리재료비 : -1,708,000원*1회 = -1,708,000

수)코딩로봇재료비 : -2,658,000원*1회 = -2,658,000

수)드론재료비 : -5,542,000원*1회 = -5,542,000

3.기간제근로자법정부담금 1,000 1,000 0

2.돌봄교실운영 80,333 74,300 6,033

1.[초]돌봄교실운영 53,060 53,060 0

1.기타수당 4,000 4,000 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 10,080 10,080 0

3.교육운영비 33,700 33,700 0

4.비품구입비 5,280 5,280 0

2.[초]돌봄전담인력운영 1,200 1,200 0

1.공무직인건비 1,200 1,200 0

3.[초]늘봄학교운영 20,040 20,040 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 14,840 14,840 0

3.목적사업업무추진비 4,600 4,600 0

4.[초]돌봄교실 시설확충비 6,033 0 6,033

1.일반수용비 6,033 0 6,033
(성립전_3추)목)돌봄교실 도색 : 

1,780,000원*1회 =
1,780,000

(성립전_3추)목)돌봄교실 신발장 및 수납

장 : 2,057,000원*1회 =
2,057,000

(성립전_3추)목)행복반 모니터 및 본체 교

체 : 1,275,000원*1회 =
1,275,000

(성립전_3추)목)나무의자 : 132,000원*1회

 =
132,000

(성립전_3추)목)교사용 책상 : 789,000원

*1회 =
789,000

2.독서활동 18,000 18,000 0

1.독서활동운영 18,000 18,000 0

1.[초]도서구입 12,000 12,000 0

1.도서구입비 12,000 12,000 0

2.[초]도서관운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

3.비품구입비 900 900 0

3.[초]사서인건비 100 100 0

1.공무직인건비 100 100 0

4.[초]독서관련행사운영 2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

5.교육활동 지원 268,759 268,346 413
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무업무 운영 8,715 8,715 0

1.교무학사운영 8,715 8,715 0

1.[초]입학식,졸업식행사 4,115 4,115 0

1.일반수용비 3,015 3,015 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

2.[초]교육활동홍보 3,200 3,200 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

3.[초]환경정리활동 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.생활지도운영 41,230 41,230 0

1.학생생활상담지도 16,690 16,690 0

1.[초]상담실운영 2,620 2,620 0

1.교육운영비 2,620 2,620 0

2.[초]사회성 및 심리정서 회복 지원 프로그램14,070 14,070 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 13,770 13,770 0

2.학교폭력예방 9,220 9,220 0

1.[초]안전한학교환경구축 7,860 7,860 0

1.일반수용비 820 820 0

2.운영수당 7,040 7,040 0

2.[초]안심알리미서비스 1,360 1,360 0

1.일반수용비 1,360 1,360 0

3.학생안전교육 15,320 15,320 0

1.[초]생존수영교육 15,320 15,320 0

1.교육운영비 15,320 15,320 0

3.학습지원실 운영 14,717 14,304 413

1.방송실운영 200 200 0

1.[초]방송시설유지관리 200 200 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 200 200 0

2.정보화실운영 14,517 14,104 413

1.[초]학내망관리 2,904 2,904 0

1.일반수용비 2,904 2,904 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 11,613 11,200 413

1.일반수용비 6,813 6,400 413
PC,프린터, 실물화상기 유지관리비 : 

413,000원*1회 =
413,000

2.비품구입비 4,800 4,800 0

4.교육여건 개선 204,097 204,097 0

1.교육환경개선 204,097 204,097 0

1.[초]기타교육환경개선 204,097 204,097 0

1.시설비 165,000 165,000 0

2.비품구입비 26,097 26,097 0

3.기타자산취득비 13,000 13,000 0

6.학교 일반운영 279,599 231,389 48,210

1.학교기관 운영 43,987 36,997 6,990

1.부서기본운영 43,987 36,997 6,990

1.[초]교장실운영 13,552 13,552 0

1.일반수용비 100 100 0

2.여비 1,000 1,000 0

3.일반업무추진비 9,380 9,380 0

4.직책급업무수행경비 3,072 3,072 0

2.[초]교육행정실운영 17,935 16,945 990

1.일반수용비 13,105 13,105 0

2.기타공공요금 400 400 0

3.여비 2,430 1,440 990 출장여비(행정실) : 990,000원*1회 = 990,000

4.비품구입비 2,000 2,000 0

3.[초]교무실운영 12,500 6,500 6,000

1.일반수용비 200 200 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액
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비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.여비 12,300 6,300 6,000 출장여비(교무실) : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

2.시설 장비 유지 231,452 190,232 41,220

1.학교시설장비유지 231,452 190,232 41,220

1.[초]공공요금및제세공과금 68,866 60,266 8,600

1.전기요금 45,800 40,800 5,000 전기사용료 : 5,000,000원*1회 = 5,000,000

2.상하수도료 5,600 6,000 -400 상하수도사용료 : -400,000원*1회 = -400,000

3.연료비 8,800 4,800 4,000
도시가스요금(체육관) : 4,000,000원*1회 

=
4,000,000

4.기타공공요금 8,666 8,666 0

2.[초]시설일반관리 79,536 52,364 27,172

1.일반수용비 79,336 52,364 26,972 시설물수선비용 : 1,044,000원*1회 = 1,044,000

환경개선소모품구입 : 1,300,000원*1회 = 1,300,000

모종 및 비료 구입 : 754,000원*1회 = 754,000

승강기정기검사비 : -126,000원*1회 = -126,000

(성립전_3추)[목]냉난방기저감장치(GHP) 

설치비 : 6,000,000원*4대 =
24,000,000

2.교직원복지비 200 0 200 시설주무관 피복비 : 200,000원*1회 = 200,000

3.[초]시설미화관리 6,412 14,862 -8,450

1.일반수용비 6,212 14,862 -8,650 청소용품구입  : -1,600,000원*1회 = -1,600,000

폐기물처리비 : -850,000원*1회 = -850,000

냉난방기 필터청소 : -5,500,000원*1회 = -5,500,000

화장실용 휴지구입 : 500,000원*1회 = 500,000

화장실비치용위생용품 구입 : -1,200,000

원*1회 =
-1,200,000

2.교직원복지비 200 0 200 시설미화원 피복비 : 200,000원*1회 = 200,000

4.[초]당직관리 1,100 100 1,000

1.일반수용비 900 100 800 당직실 물품 구입 : 800,000원*1회 = 800,000

2.교직원복지비 200 0 200 시설당직원 피복비 : 200,000원*1회 = 200,000

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비29,682 25,712 3,970

1.기간제근로자인건비 27,460 23,980 3,480 시설미화원 급여 : 2,850,000원*1회 = 2,850,000

시설미화원 명절휴가비 : 300,000원*1회 = 300,000
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시설미화원 퇴직급여 : 190,000원*1회 = 190,000

시설미화원 연차수당 : 140,000원*1회 = 140,000

2.맞춤형복지비 800 700 100
시설미화원 맞춤형복지비 : 100,000원*1회

 =
100,000

3.기간제근로자법정부담금 1,422 1,032 390
시설미화원 산재보험법정부담금 : 390,000

원*1회 =
390,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비26,680 23,752 2,928

1.기간제근로자인건비 24,668 22,020 2,648 시설당직원 급여 : 1,838,000원*1회 = 1,838,000

시설당직원 명절휴가비 : 270,000원*1회 = 270,000

시설당직원 연차수당 : 470,000원*1회 = 470,000

시설당직원 퇴직급여 : 70,000원*1회 = 70,000

2.맞춤형복지비 800 700 100
시설당직원 맞춤형복지비 : 100,000원*1회

 =
100,000

3.기간제근로자법정부담금 1,212 1,032 180
시설당직원 건강보험법정부담금 : 180,000

원*1회 =
180,000

7.[초]시설관리용역 19,176 13,176 6,000

1.일반수용비 19,176 13,176 6,000
(성립전_3추)[목]기계설비 유지관리 용역

비 : 500,000원*12월 =
6,000,000

3.학교운영 협력 4,160 4,160 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.[초]학교운영위원회운영 600 600 0

1.여비 600 600 0

2.학부모협력 3,560 3,560 0

1.[초]학부모회운영 3,560 3,560 0

1.일반수용비 1,960 1,960 0

2.운영수당 1,150 1,150 0

3.일반업무추진비 400 400 0

4.목적사업업무추진비 50 50 0

7.학교 재무활동 2,257 2,257 0

1.반환금 2,257 2,257 0

1.반환금 2,257 2,257 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,257 2,257 0

1.반환금 2,257 2,257 0
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세출합계 1,574,669 1,563,208 11,461
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